
Продажа

3-к.квартира, 62 м², 2/5 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул 1-я Коммунистическая, д 38

 руб. 5 200 000



Продается 3-х ком. Квартира по адресу: г.
Домодедово, ул.1-я Коммунистическая 38.
расположена на 2 этаже 5 этажного дома.,
имеется 2 два балкона. Комнаты раздельные.
Свободная продажа. Развитая инфраструктура,
в шаговой доступности детский сад, школа,
стадион Авангард, магазины.



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 1976 г.
Общая площадь: 62 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: 2 балкона Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее


